
UCHWAŁA NR XXII/150/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Olsztyn.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, z późn. zm.) 
Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie plan aglomeracji Olsztyn przedstawiony przez Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przy piśmie z dnia 29.08.2016 r., znak: OS-PŚ.7320.3.2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 61208052-435A-46CC-A75A-AA59E7B813C0. Podpisany Strona 1




